MARRAKECH HAY MOHAMMADY 2 cial 7.5.4 8DECLARATION DE VERSEMENTيل ممول ‏ 
TRESORERIE GENERALE OU ROYAUNE Operation N° 5644 9838 : ‏٠ 

Créañce 230670‏ 
Le 2105201516220 ‏ 

FHTS-BACHIR-BEEKHALFE‏ 

Nature Année Ariicle Principal 

TH 2015/2015 923 30670 1189,1D 

TSG 2015/2015 923 30670 1088,00 

Totaux 2287,10 

visa 13579749 ue 

“DEUX MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT SEPT DIRHAMS ET DIX CENTIMES*** 
DELIVREE PAR : EL MOUSTAQIL AHMED 

~ i 2287 10e 5 

‏RL لياقم طرمقدا

مصمم ‏ESC رع 6797043 ‏La strate ne doh pa aise ge Coes هلق دوجرلل قيما لإ عقلا لسي الأ بجي

200100 ANS 2A DONNEES 

rates A 
ToS Tones sh 
TRESORERIE GENERALE DU ROYAUME